

آیت‌الله مجتهد شبستری: رزمایش سپاه تسلط ایران بر منطقه خلیج فارس را به نمایش گذاشت

امام جمعه تبریز گفت: رزمایش سپاه تسلط ایران بر منطقه خلیج فارس را به نمایش گذاشت...



امام جمعه تبریز گفت: رزمایش سپاه تسلط ایران بر منطقه خلیج فارس را به نمایش گذاشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر با اشاره به برگزاری موفقیت‌آمیز رزمایش پیامبر اعظم 5 در خلیج فارس اظهار داشت: این رزمایش در چهار مرحله و با استفاده از پیشرفته‌ترین ادوات نظامی برگزار شد و طی آن پاسداران انقلاب اسلامی توان و اقتدار جمهوری اسلامی ایران را به نمایش گذاشتند.

وی با بیان اینکه این رزمایش در یکی از حساس‌ترین مناطق خلیج فارس اجرا شد، تصریح کرد: برگزاری این رزمایش در محل تردد کشتی‌های نفتکش که در حقیقت محل عبور 40 درصد نفت جهان است اقتدار جمهوری اسلامی ایران در تسلط به این نقطه حساس را نشان داد و به تهدید کنندگان اعلام کرد که جمهوری اسلامی در کوتاه‌ترین زمان ممکن این آمادگی را دارد که بر عبور جریان نفتی تسلط پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تأکید کرد: پس از اجرای این رزمایش که بازتاب گسترده‌ای در جهان داشت لحن تهدید کنندگان ایران تغییر یافت و اعلام کردند که آماده مذاکره با ایران در موضوع هسته‌ای و تحویل سوخت هسته‌ای هستند.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به پیام این رزمایش به کشورهای منطقه خلیج فارس اظهار داشت: رزمایش پیامبر اعظم 5 عامل بازدارنده تهدیدات غرب و امنیت آفرین برای منطقه خلیج فارس بود.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری در بخش دیگر خطبه‌های نماز جمعه به سالروز شهادت آیت‌الله مطهری اشاره کرد و افزود: نامگذاری این روز به نام معلم مناسب‌ترین نامگذاری بود و شهید مطهری بهترین الگو و اسوه برای معلمان در زمینه تعلیم و تربیت است.

آیت‌الله مجتهد شبستری با اشاره به اهمیت تعلیم و تعلم در شرایط کنونی جامعه اسلامی تأکید کرد: همانگونه که بارها به مسئولان آموزشی گوشزد شده است در گزینش اساتید و معلمان دقت بیشتری شود تا اساتید متعهد در جامعه حضور بیشتری داشته باشند.

وی ضمن تجلیل از مقام شامخ معلم، از استاد شهید مطهری به عنوان معلم دیروز، امروز و فردا یاد کرد و اظهار داشت: استاد مطهری دانشمند عصر زمان خود بود و با فکر بلند، احساس مسئولیت‌پذیری و فکر نزدیکی که با امام راحل داشت تمام شبها زمان خود را با ارائه آثار خود رفع کرد.

شبستری آثار استاد مطهری را در جهان اسلام بی‌نظیر خواند و گفت: آثار استاد مطهری در زمان خود تمام شبها دیروز و امروز را جواب داد و برای آینده هم مفید و قابل استفاده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین به فرا رسیدن روز عقیدتی سپاه اشاره کرد و اظهار داشت: سپاه و بسیج نیروی مخلص خدا هستند و کسانی که در این حیطة و خصوصاً عقیدتی مشغول هستند نوعاً انسان‌های متدین و متعهدی هستند.

وی با اشاره به ضرورت توجه بیشتر به مسائل معنوی در عقیدتی سپاه تأکید کرد: در زمینه برگزاری کلاس‌های عقیدتی و نظم آن توجه بیشتری شود تا این بخش مهم از سپاه در انجام رسالت خود که پاسداری از مرزهای جغرافیایی و عقیدتی نظام هستند موفق عمل کنند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی روز کارگر را نیز گرمی داشت و گفت: جوهره وجودی و بازوی کارگران در خدمت توسعه کشور است.

وی با بیان اینکه در هیچ دین و مسلکی همچون دین اسلام حقوق کارگران مورد احترام قرار نگرفته است گفت: اسلام کار را عبادت می‌داند و استقلال ملت‌ها با کار و تولید تحقق می‌یابد.

امام جمعه تبریز روز شوراهای اسلامی را فرصتی برای توجه اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا به مسائل ارزشی دانست و تأکید کرد: اعضای این شوراها باید توجه داشته باشند که در مسائل عمرانی نیز ارزش‌های اسلامی را مورد نظر قرار دهند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با انتقاد از اختصاص بودجه عمرانی به برخی پروژه‌های غیرضروری و نامشروع تأکید کرد: در سال همت مضاعف و کار مضاعف توجه بیشتری به رعایت ارزش‌های اسلامی در امور شوراها صورت گیرد.